KNZB Competitie Deel 4
Hengelo, 8/3/2025

Programmanr. 21
8/3/2025 - 15:10

Meisjes, 200m wisselslag

Onder 16
Resultaten

rang naam

1.
. llse Krabben

. Lisa Oberink

. Vera Schijffelen
. Iris Rensen

. Cato de Koning

. Vivian Kleinsman
. Nienke Knol

. Caitlyn Nienhuis

10.
11.
12.

©oo~NOOhwN

Meike Hultink

Quinty Krieger
Femke Ligtenbarg
Lenthe Oosterveen

DIS Eline Eertink
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

vereniging

De Grunte

ZPC Livo

WWYV Winterswijk
WS Twente 2
Hera'll

WS Twente 2
Sg-EZCL
Hera'll

WWYV Winterswijk
Hera'll
Sg-EZCL

WS Twente 2

Het Ravijn

intijd
2:48.24
3:04.56
3:12.19
3:11.13
3:30.10
3:46.47
3:40.84
3:31.00

NT
3:58.29

NT

NT
2:56.69

201001686
200902304
201001140
200903394
201102836
200904180
201102202
200901460
201003954
200904444
201101946
201003886
201000158

tijd
2:49.23
3:01.51
3:04.47
3:06.83
3:13.15
3:26.02
3:30.11
3:31.01
3:37.90
3:45.69
3:45.94
4:00.84

RT

50m

36.42
40.33
40.74
41.15
42.72
42.39
43.45
50.84
47.55
48.64
48.42
55.18

100m 150m 200m

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to WS Twente
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